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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92228020A

2. Data e Regjistrimit 28/10/2019
3. Emri i Subjektit ONLINE AGE SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, Pallati Eurocol, Hyrja 2, Kati l 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center. Sherbime promovimi, marketingu dhe 

ndermjetesim tregtar. Transmetimi i ofertave dhe sherbimeve 
nepermjet telefonit, kompjuterit dhe shtypit. Cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizmin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi.
Klejdi Agushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 24/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirZenelak
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONLINE AGE SOLUTION
E-Mail: klejdi.agushi@outlook.it  
Telefon: 0698888899  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-386118-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399993-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 33.33% të kuotave të 
shoqërisë, datë 31.10.2019. Depozitimi i vendimit, datë 31.10.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 33.33% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Gazmend Dyli përkatësisht 16.66% të 
kuotave dhe Klejdi Agushi përkatësisht 16.67% të kuotave në favor të  Anest Rahmani. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anest Rahmani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33,33
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klejdi Agushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klejdi Agushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Dyli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Dyli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C004DB79-247E-449F-B41B-9E8D3B39F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0201566C-F8A4-4A29-A2F3-F22AF64A1979
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433111-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 07.12.2019, ndermjet 
paleve dhuruese Gazmend Dyli, Klejdi Agushi, Anest Rahmani dhe pales pranuese Ilir 
Zenelak.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Zenelak")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Gazmend Dyli")         
eshte larguar ortaku:            ("Anest Rahmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Klejdi Agushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B87318E-3254-44E6-BAAE-74FB15EEA60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCF7C04-43A5-46AD-A9B8-75AEACD5ACD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCF7C04-43A5-46AD-A9B8-75AEACD5ACD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFCAB98-B8FD-4130-975D-DA8F249D0B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4820D2-21B4-466F-86AF-1FF11B38601E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4820D2-21B4-466F-86AF-1FF11B38601E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F296F8-956B-46E9-8E9E-8CAB6E376D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51457BB6-1C43-469F-8658-DD0F8AB51A0D

